

Landskapsarkitektur och ledarskap

■ Bruno Santesson arbetar sedan 2011 som universitetsadjunkt vid SOL, Ultuna. Han har en bakgrund som projekterande landskapsarkitekt på Vägverket, föregångaren till Trafikverket, med bland annat projektering av vägar och gaturum.

Vid SOL blev han tidigt engagerad inom ledarskap och arbetar sedan åtta år som avdelningschef för avdelningen för landskapsarkitektur. Därutöver undervisar han inom landskapsarkitektprogrammet, bland annat i programmets praktikkurs med kursansvar över hela läsåret.



Uppdraget som avdelningschef innebär en stor variation av arbetsuppgifter, med koppling till universitetets organisation såväl som till avdelningens alla fantastiska medarbetare. Inom landskapsarkitekturen intresserar sig Bruno för mobilitet, rörlighetsmönster och tillgänglighet i städer samt vad som bidrar till upplevd trygghet och attraktivitet i vår utemiljö.

Ny koordinator för barns och ungas utemiljöer

■ I oktober tar Ulrika Åkerlund sig an rollen som nationell koordinator för barns och ungas utemiljöer vid SLU Tankesmedjan Movium. Ulrika är landskapsarkitekt och har tidigare arbetat på Boverket, bland annat med frågor om skolgårdar och andra utemiljöer för just barn och unga.

Läs mer på movium.slu.se



Bok med bidrag från SoL

■ Boken *Hållbarhetens dimensioner*, Verbum förlag 2024, med redaktörerna Seema Arora-Jonsson, Emil Sandröm och Cecilia Waldenström har flera bidrag från SoL. Bland författarna finns Roger Elg, Marcus Hedblom, Sofia Sandqvist, Vera Vincenzotti, Carola Wingren, Petter Åkerblom och Mattias Qviström. Boken handlar om hållbarhetens mångfald och lyfter nya sätt att uppnå hållbarhet lokalt, bland annat genom att ta exempel från konkreta platser.



Förnyade samverkansmöjligheter

■ SLU Tankesmedjan Movium har under året gjort en översyn över sina partnerskapsprojekt. Höstens utlysning möjliggör återigen för SLU-anställda att tillsammans med Movium-partners söka medel för forskning och förstudier och numera även för kapacitetshöjande insatser. Nästa deadline är 15 oktober och olika deadlines kommer vid fyra tillfällen per år framöver. I januari kommer möjligheten att söka för aktiviteter.

Läs mer: movium.slu.se

Arne Nordius fick pedagogiskt pris

■ Alnarps studentkår ASK har i år delat ut sitt pedagogiska pris till Arne Nordius, LAPF. Motiveringen beskriver Arnes engagemang, glädje och humor som kursledare för en kurs om material och konstruktion. Priset delades ut vid examensceremonin i Alnarp den 31 maj.

SLU vann årets biodiversitetsutmaning

■ SLU vann Biodiversity Challenge 2024, en tävling mellan 19 lantbruks- och livsvetenskapsuniversitet i 16 europeiska länder. Tävligen går ut på att anställda hittar och rapporterar in vilda arter av olika slag på sina campusområden. Efter att ha kommit på andra plats förra året med 1 845 unika fynd av arter vann SLU i år med 1 921 unika fynd. På andra plats kom förra årets vinnare KU Leuven, Belgien.

Läs mer på www.slu.se/bcc

Snickarboden i Alnarp återuppbyggd

■ Under det senaste året har den som besöker Alnarp regelbundet kunnat följa uppbyggnaden av snickarboden. Huset som var från 1920-talet, placerat nära LAPFs lokaler i Alnarpsgården och delvis använt som förråd för LAPF, totalförstördes i en brand i augusti 2020. Vid återuppbyggnaden har snickarboden till stor del återställts till sitt tidigare utseende.

